
*fi.**

E

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en

uso de las facultades que me confieren los arts. l2' y 63' de la Ley N" 19.602, que refunde Ley

Orgán¡ca Constitucional de Municipal¡dades.

DECRETO:
1. Resolución N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcald¡cios

relativos a las mater¡as de Personal que ¡nd¡ca.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Méd¡ca a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporac¡ón
Edilic¡a, que a cont¡nuac¡ón se indica por el periodo que en cada caso se señala.

I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

UEL
RET

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionari
Archivo se
HMC/MPC

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

LorA. 0 g DlC..?n19.,

DECRETO ¡t".1!. 19.7 lcl

Ár'"'"^b.
g AEill '¡r§T +{a

fiutit CRUCES
DO MUNICIPAL

N" NOMBRE CONS, DESDE HASTA DIAS

1 ARANEDA OLIVARES TAMARA c-4 02t0712019 02t07 t2019 01

2 BOBADILLA HERNANDEZ CARLA c-4 02t0712019 05t07 t2019 04

3 BURGOS MUÑOZ MARCELA c-1 03t07 /2019 05107 t2019 03

4 CASTRO OPAZO SOLANGE c-l 01t07 t2019 05t07t2019 05

5 DIAZ RODRIGUEZ SILVIA t-- | 01t07 t2019 03t07 /2019 03

6 IRRIBARRA VERGARA NORMA c-4 03t07t2019 05t07t2019 03

7 MARTINEZ HERNANDEZ JESSICA u-l 04t07t2019 02

8.- MUÑOZ URIZA KARINA c-'t 01t07t2019 01t07/2019 01

9.- SALGADO CARRILLO JESSICA c-4 02t07t2019 05107 t2019 04

10. - VIDAL VARGAS CRISTINA c-1 01t07t2019 01107/2019 01

A BAL
NI

OS

cretaria
HMItN*)--

STEROS
AD IN

ELS ñoR atcnloe

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

xqo
á-7----r

JOSE

\o
li 4t lt

I
I

05t07t2019

L{


